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Konferencja: 

Nowelizacja Kodeksu postępowania administracyjnego - problemy z praktyki

Nowelizacja Kodeksu postępowania administracyjnego, która obowiązuje od 1 czerwca 2017 r. jest jedną z
najobszerniejszych nowelizacji procedury administracyjnej w historii. Wprowadzone zmiany przede wszystkim mają
przeciwdziałać przewlekłości oraz formalizmowi tej procedury. Kodeks postępowania administracyjnego w nowym kształcie
wprowadza m.in. administracyjne postępowanie uproszczone, umowę administracyjną, określa zasady nakładania kar
administracyjnych, a także dokonuje zmian w postępowaniu ugodowym i odwoławczym. Niektóre z wprowadzonych zmian
są rewolucyjne, jak na przykład milczące załatwienie sprawy czy zasada rozstrzygania wątpliwości na korzyść strony.
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Zapraszamy Państwa do udziału w konferencji i dyskusji w jej trakcie z ekspertami – autorami reformy KPA – którzy z
pierwszej ręki opowiedzą o założeniach i celach zmian oraz ich wpływie na praktykę postępowania administracyjnego. Co
istotne, prelegenci konferencji to wybitni znawcy procedury administracyjnej zajmujący się nią w praktyce - sędziowie
sądów administracyjnych i radcowie prawni.

Dzięki temu, że mija pół roku od wejścia w życie nowych przepisów, uczestnicy konferencji będą mogli odnieść się do
pierwszych doświadczeń w stosowaniu nowych przepisów oraz skonfrontują swoją wiedzę z zaproszonymi ekspertami i
innymi uczestnikami wydarzenia.

 

Konferencję adresujemy do praktyków – pracowników organów administracji publicznej (administracji rządowej i
samorządowej), którzy stosują przepisy KPA i rozpatrują sprawy administracyjne oraz do adwokatów i radców prawnych
zainteresowanych podniesieniem swoich kompetencji w  zakresie prowadzenia postępowań administracyjnych według
nowych zasad.

 

Koordynator merytoryczny konferencji:

prof. dr hab. Zbigniew Kmieciak, sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego, Katedra Postępowania Administracyjnego
Uniwersytetu Łódzkiego

Przewodniczący Zespołu do spraw reformy postępowania administracyjnego przy Prezesie Naczelnego Sądu
Administracyjnego

 

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowym programem wydarzenia:
http://konferencja.abc.com.pl/KPA2017

http://konferencja.abc.com.pl/KPA2017


 

Informacje o cenie i terminach
Cena szkolenia:
590,00 zł / os netto 725,70 zł / os brutto
Termin i miejsce:
Wkrótce nowe terminy
Czas trwania:
1 dzień

Zgłoszenia
Kontakt w sprawie szkolenia:
Agnieszka Rożko agnieszka.rozko@wolterskluwer.com


